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Kunnanhallitus § 251

Kuntalain 111 §:n mukaan:
"Viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on pää tet tä vä
kunnan tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä mui den verojen
perusteista."

Vuoden 2017 tuloveroveroprosentti on ilmoitettava Verohallinnolle vii meis tään
marraskuun 17. päivänä 2016. Tuloveroprosentti ilmoitetaan nel jän nes pro sent ti-
yk si kön tarkkuudella.

Verohallinnon 28.10.2016 julkaiseman tiedon mukaan verovuonna 2016 mak set-
ta va kunnallisvero Ranualla oli 8.601.431 euroa, jossa on muu tos ta edelliseen
vuoteen verrattuna -0,1 %. Koko maassa vastaavana ai ka na maksettavan
kunnallisveron muutos edelliseen vuoteen ver rat tu na on ollut + 1,6 %.

Vuonna 2016 keskimääräinen tuloveroprosentti on koko maassa ollut 19,87 % ja
Lapissa 20,75 %. Ranuan tuloveroprosentti on tällä hetkellä 19,75 %.

Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan valtuusto määrää kunnan kiin teis tö ve ro pro sent-
tien suuruuden laissa säädettyjen vaihteluvälien rajoissa vuo sit tain etukäteen
samalla, kun se vahvistaa varainhoitovuoden tu lo ve ro pro sen tin.
Kiinteistöveroprosentit määrätään prosentin sadasosan tark kuu del la.

Kiinteistöverolaki on muuttumassa verovuodelle 2017. Eduskunta on hy väk sy nyt
hallituksen esityksen HE 174/2016 sisällön ensimmäisessä kä sit te lys sä
26.10.2016 (eduskunnan toinen käsittely tämän hetkisen tie don mukaan
8.11.2016) liittyen kiinteistöveroprosenttien vaihteluväleihin se kä siihen, että
kuntien on jatkossa määrättävä erikseen kiin teis tö ve ro pro sent ti myös muille kuin
vakituisille asuinrakennuksille. Myös kytkös va ki tuis ten asuinrakennusten ja
muiden kuin vakituisten asuin ra ken nus ten veroprosenttien välillä esitetään
poistettavaksi.

Hallituksen esityksen 174/2016 perusteella vuodelle 2017 muutetaan kiin teis tö-
ve ro lain 11, 12, 12 a, 12 b, 13 pykäliä siten, että vuoden 2017 ve ro tuk ses sa
kiinteistöveroprosenttien rajat ovat seu raa vat:
- yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93-1,80
- vakituisten asuinrakennusten veroprosentti 0,41-0,90
- muiden asuinrakennusten veroprosentti 0,93-1,80. Hallituksen esi-

tyk sen mukaan muiden kuin vakituisen asuinrakennuksen kiin teis-
tö ve ro pro sen tin määrääminen on aiemmasta poiketen pakollista



kai kis sa kunnissa. Lisäksi kytkös varsinaisen asuinrakennuksen ja
muun kuin vakituisen asuinrakennuksen kiinteistöveroprosentin
vä lil lä poistetaan. 

- rakentamattoman rakennuspaikan veroprosentti 2,00-6,00
- yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöveroprosentin alaraja on 0,00.

Ranualla, Lapissa ja koko maassa keskimääräiset kiin teis tö ve ro pro sen tit ovat
vuonna 2016 seuraavat:

Yhteenveto v. 2016 Ranua Lappi Koko maa
yleinen kiinteistövero 0,90 1,23 1,00
vakituinen asuinrakennus 0,40 0,52 0,47
muu asuinrakennus 1,00 1,10 1,11

Vuoden 2016 talousarvio on rakennettu siten, että tuloveroprosentti ja kiin teis tö-
ve ro pro sen tit säilytetään ny kyi sel lään.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että vuoden 2017 tu lo ve-
ro pro sen tik si vahvistetaan 19,75 %.

Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että vuoden 2017 kiin teis tö ve ro pro sen tit
vahvistetaan seuraavasti:
- yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93
- vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 0,41
- muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 1,00
- yleishyödyllisten yhteisöjen kiinteistöveroprosentti 0,00.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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